nostros ac imperii principes et tideles in suis juri- 

bus, que sibi in bonorum rcgni quoruncunquc ob- 

ligationibus seu || quomodolibet aliter rntionabiüter 

dinoscunttir compelere, confovemus. Cnm igitur 

ex notitia plurimoruni publica conprobetur, quod 

illustres Lupoldus, Albertus, Hcinricus et Otto duces 

Austrie et Stirie, principes et fralres nostri karis- 

simi, pro parata ac prompta eorum pecunia de 

ipsorum ducatu Austrie allata, videlicet pro qua- 

tuor milibus marcarum argenti Basiliensis ponderis, 

opidum regale dictum Gruningen a t'elicis memorie 

Eberhardo comite de Wirtenberg, cui idem opidum 

per inclite recordationis dominum Albertum Ro¬ 

manorum regem patrem et predecessorem nostrum 

karissimum, obligatum extilit, liberarunt, nos eis- 

dem nostris fratribus prefatum opidum cum uni- 

versis suis pertinentiis, juribus, consuetudinibus et 

obventionibus nobiset imperio pertinentibus tarn diu 

per eos et eorum heredes tenendum et utifruen- 

dum libere, quousque per nos aut nostros in regno 

successores eandem pecunie summam plene et in- 

tegraliter persolutam rehabuerint, auctoritate regia 

et ex certa scientia tenorc presentium pro dieti ar- 

genli summa ratione pignoris obligamus. Nolcnles, 

quod si quid de hoc usi fuerint, in eadem summa 

ipsis in toto restituenda, ut premittitur, debeat 

defalcari. Promittentes insuper quod ipsos in ejus- 

dem opidi possessionc inducamus et inductos in 

eadem contra quemlibet tueamur, quodque privi- 
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legia vel instrumenta contra hoc venientia, si qua 

cives vel incole ejusdem opidi lenuerint, cassari 

facultate habita ordinemus. In quorum omnium 

evidentiam sigillum nostrum regale presentibus est 

appensum. Datum in opido nostro Selssa YI. idus 

Februarii anno domini millesimo trecentesimo vi- 

cesimo sexto regni vero nostri anno duodecimo. 

Wtt anljängenbem Siegel. 

SSiivttembergffcbe Sitetatut ttorn 

%a1)te 1848. 

53on 

Dberfhtbtenratb ©tcütn. 

5Biirttembergtfcbe 3al)rbücber für MterlänbifdK 

©efcbtcbte, ©eograpbte, ©tattfHE unb iopograpbte. 

£erau'3gegeben von bem ftatifl:ifcf?=topograp[)ifcf?en 93ü= 

reau. 3abrg. 1846. jjeft 2. 3al)rg. 1847. jjeft 1. 2. 

(Stuttgart unb Tübingen, 3* ©• Qotta’fcbe 93ud)-' 

banblung. 1848. 8. 

Äatte von bem Äöntgretcbe 2Bürttemberg nach ber 

neuen Sanbeärermeffung tm V500oo SSttajjftabe, »on 

bem Äöntgl. ftatiftifcfo-topograpI?tfcf?en 93ureau. 931. 42 

(galtv). 931. 43 CDber=Äeffac&). 931. 44 (Jjorb).